[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района на период до 2030

от 05 марта 2018 года                                                   пгт. Междуреченский

Председательствовал:
Дубовик Анатолий Владимирович - Глава Кондинского района, председатель Совета

Присутствовали:
	Максимова Наталья Юрьевна

	-заместитель главы - председатель комитета экономического развития, заместитель председателя Совета

	Долгачева Елена Игоревна
	-начальник отдела социально-экономического развития комитета экономического развития

	Члены Совета:

	Новоселова Анастасия Александровна
	Заместитель директора по экономике и развитию ООО «Междуреченские коммунальные системы» пгт Междуреченский

	Карпова Анастасия
Викторовна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Бизнес плюс» пгт. Междуреченский

	Карповских Игорь Владиславович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» пгт. Междуреченский

	Рыбьяков Сергей Юрьевич
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сигнал» пгт. Междуреченский

	  Чурилович Федор   Васильевич
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства               п. Дальний

	Карякин Игорь Викторович
	Директор ООО «МТК», председатель Совета депутатов городского поселения Мортка

	Попова Светлана Сергеевна
	Заместитель директора по учебной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шугурская средняя общеобразовательная школа» п. Шугур

	Горбунов Олег Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие»
пгт. Междуреченский

	Никифоров Константин Валерьевич
	Слесарь-ремонтник сервисного центра «Урайэнергонефть»

	Каргаполова Ольга Владимировна
	Пенсионер

1. Об итогах реализации плана мероприятий («дорожной карты»)
 по поддержке доступа немуниципальных организаций
(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Кондинском районе в 2017 году
(Максимова Н.Ю.)

	Рассмотрев итоги реализации муниципальных планов мероприятий («дорожных карт») по поддержке доступа негосударственных (немуниципальных) организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере за 2017 год в Кондинском районе.
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]1.2. Администрации Кондинского района продолжить работу по исполнению «Медиа-плана» мероприятий на 2018 год по освещению в средствах массовой информации вопросов деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствие с п. 2.4.2. протокола № 209 заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения  целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 февраля 2018 года.

Председатель Совета,
Глава Кондинского района	           А.В. Дубовик
image1.jpeg